A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
283/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 090/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 066/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA PROJEÇÃO DE
IMAGENS EM SALAS DE AULAS, EQUIPAMENTO DE LIMPEZA, LIXEIRA COLETA SELETIVA E
MOBILIÁRIOS PLÁSTICOS PARA DISTRIBUIÇÃO EM TODAS AS ESCOLAS E CMEIS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO, E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.
CONTRATADA: ROSILENE VIEIRA LOPES-EPP. VALOR GLOBAL: R$ 20.160,00 (VINTE MIL, CENTO E
SESSENTA REAIS). VIGÊNCIA: 17/12/2019 A 31/12/2019. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 19/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org